Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2532

О результатах Международного творческого конкурса «В мире животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Анна Александровна Проценко PP - 0 - 57112 от 28.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «В мире животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Матвеева
Анастасия

Мартынова
Екатерина
Сергеевна

"Лягушка-говорушка" 1 место РР - 0-
55977

2 Султангареева
Асель

Наумчук Марина
Викторовна Преданность 1 место РР - 0-

55985

3 Попова Кюннэй
Максимова
Наталья
Михайловна

Смелые чайки 2 место РР - 0-
55996

4 Бродская Юлия Ткалич Елена
Анатольевна Лесная красавица 1 место РР - 0-

56009

5 Хамидуллин Рустам Закирова Гузал
Габделвахитовна Мой любимый питомец 1 место РР - 0-

56109

6 Козлова Варвара
Гладышева
Ольга
Николаевна

В мире животных 1 место РР - 0-
56130

7 Макар Галямин Бердникова
Елена Сергеевна Зайчонок в лесу 1 место РР - 0-

56171

8
Черепкова
Стефания
Андреевна

Цыпилева
Анастасия
Витальевна

"Холодно" 1 место РР - 0-
56190

9 Леонов Артём
Ерашова
Светлана
Григорьевна

Угощение для жирафа 1 место РР - 0-
56225

10 Сусиденко Анна
Алимова
Светлана
Александровна

"Зебра" 1 место РР - 0-
56242

11 Гольтиссон Анна Лютова Ирина
Николаевна «Совушка» 1 место РР - 0-

56244

12 Зубанова Милана Зубанова Мария
Владимировна Весёлый слон 1 место РР - 0-

56392

13 Омирзақ Мөлдір Дойтен Нурсулу
Абилгазыновна Жануарлар әлемі 2 место РР - 0-

56418

14 Сайлау Дария Мурат Майра Көгершін 1 место РР - 0-
56419

15 Литвинов Семен Чубукова Дарья
Юрьевна Белый медведь 2 место РР - 0-

56457

16 Иванов Миша Чубукова Дарья
Юрьевна Животные нашего леса 1 место РР - 0-

56458

17 Девятков Роман
Акимова
Александра
Александровна

Медведь 1 место РР - 0-
56460

18 Казанцев
Константин

Захарова
Татьяна
Валерьевна

Запасливая белочка 1 место РР - 0-
56469

19 Бичерахова Зара
Светлана
Федоровна
Николаева

"Сладкая девочка" 1 место РР - 0-
56475

20 Диченкова Кира
Колодкина
Татьяна
Геннадьевна

Любимый кролик 1 место РР - 0-
56494

21 Тихомирова
Кристина

Чекаева Оксана
Анатольевна Соболёк 1 место РР - 0-

56653

22 Никулин Вячеслав Шапурина
Ирина Юрьевна Осенняя прогулка 1 место РР - 0-

56689

23 Магомедов
Абубакар

Гасановна Зухра
Гасановна «Плюшевый мишка» 1 место РР - 0-

56709

24 Савина Кристина Антрахбатова
Ольга Бонетовна Брошь "Совенок" (мех) 1 место РР - 0-

56713

25 Есмейкина Мария
Котыгорох
Александра
Юрьевна

Берегите животных 1 место РР - 0-
56728

26 Троицкая Настя
Гаврилова
Марина
Викторовна

Лебедушка 1 место РР - 0-
56762

27 Юрина Дарья
Капустина
Людмила
Александровна

В мире животных 1 место РР - 0-
56849

28 Кравченко Дарья Кравченко Юлия
Николаевна "Рыжий кот" 1 место РР - 0-

56963

29 Вильданов Анвар
Альмакова
Анастасия
Ильдаровна

Сказочная коза! 1 место РР - 0-
57073

30 Снежкина Светлана
Белогаев
Евгений
Иванович

Красноглазый ёжик 1 место РР - 0-
57085

31 Богдан Тонких
Остапец
Екатерина
Сергеевна

«Сладкая парочка» 1 место РР - 0-
57098

32 Половко
Александра

Шихмагомедова
Гюльназ
Магомедовна

"Белочка" 1 место РР - 0-
57102

33 Закиров Гумер Закирова Гузель
Солтановна Г.Тукай "Коза и Баран" 1 место РР - 0-

57107

34
Амизова
Елизавета,Виолетта
Бессараб

Белогаев
Евгений
Иванович

Берегите животных 1 место РР - 0-
57139

35 Иван Ларин
Стариков
Дмитрий
Владимирович

Медуза 1 место РР - 0-
57149

36 Семериков
Константин

Белоконь
Евгения
Владимировна

Мой любимый питомец 1 место РР - 0-
57160

37 Филиппов
Славомир

Калита Вера
Андреевна Лисёнок 1 место РР - 0-

57180

38 Сигнеева Дарья
Круглякова
Анна
Валетиновна

Селезень 2 место РР - 0-
57181

39 Неруш Мария
Круглякова
Анна
Валентиновна

Подводные сокровища 3 место РР - 0-
57182

40 Атепалихин Егор
Круглякова
Анна
Валентиновна

Попугай 1 место РР - 0-
57183

41 Ефимова Эвелина
Ирина
Геннадьевна
Артемьева

Колобок 1 место РР - 0-
57211

42 Попова Ксения
Белогаев
Евгений
Иванович

Мой кот - Осип 1 место РР - 0-
57213

43 Бударов Степан
Акимова
Александра
Александровна

Праздничный кот 1 место РР - 0-
57235

44 Разина Анастасия
Белогаев
Евгений
Иванович

Моя собака Педро 1 место РР - 0-
57250

45 Глебов Егор
Ахмадеева
Елена
Александровна

Сивучи на побережье Тихого океана 1 место РР - 0-
57279

46 Смольникова София Осинская Ирина
Сергеевна Щенок и подарок 1 место РР - 0-

57281

47 Каткова
Александра

Акимова
Александра
Александровна

Рыба в воде 1 место РР - 0-
57282

48 Старчукова Арина
Кравцова
Анжелика
Николаевна

На лугу 1 место РР - 0-
57343

49 Воронюк Кристина Шашурина А.В.,
Безлепкина Н.А. Ехал Грека-Михаил Либин 1 место РР - 0-

57344

50 Сороченко Мария
Малютина
Анастасия
Владимировна

Касатки 1 место РР - 0-
57346

51 Вопилова Софья
Малютина
Анастасия
Владимировна

"Снежок" 1 место РР - 0-
57347

52 Журин Александр
Кривак
Вероника
Александровна

Животный мир 1 место РР - 0-
57363

53 Хлопкова Дарья
Виноградова
Людмила
Ивановна

Еж 1 место РР - 0-
57383

54 Кауметов Али
Кудрявцева
Татьяна
Викторовна

Стихотворение "Кошкин щенок" 1 место РР - 0-
57401

55 Куртукова 6 Асланян Ирина
Викторовна Ежик 2 место РР - 0-

57413

56 Терещенко
Елизавета

Асланян Ирина
Викторовна Сова 1 место РР - 0-

57414

57 Свинарчук София Асланян Ирина
Викторовна Улитка 1 место РР - 0-

57419

58 Бикеева Мадина Ольхова Елена
Валерьевна Ёжик на прогулке 1 место РР - 0-

57423

59 Воропаева Яна Жукова Елена
Александровна "Символ года 2022" 1 место РР - 0-

57428

60 Козловский Артем
Мартынович
Алена
Алексеевна

"Забавный зверек" 1 место РР - 0-
57430

61 Артёмова Дарья
Морозова
Светлана
Юрьевна

Семейка 3 место РР - 0-
57436

62 Кирпикова
Елизавета

Морозова
Светлана
Юрьевна

Попробуй догони 2 место РР - 0-
57437

63 Юдинцева Юлия
Морозова
Светлана
Юрьевна

Игра 1 место РР - 0-
57438

64 Суханова Софья
Морозова
Светлана
Юрьевна

Разлитая краска 3 место РР - 0-
57439

65 Ибрагимов Акрам Хасанова Лилия
Миннуровна Ёжик в лесу 1 место РР - 0-

57444

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов